
ZARZĄDZENIE NR 430/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 11 października 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektów budowlanych położonych w Grabowcu gmina
Chmielnik. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591;z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162,poz. 1568; z 2004 r. Nr 102
poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457;
z 2006r.Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,poz. 675), art. 25 ust.
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.
651 i Nr106 poz. 675) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce,

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 415/2008Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku,
zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 roku z dnia 15 lutego 2010 roku,zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozbiórkę obiektów budowlanych położonych w Grabowcu gmina Chmielnik:
1. budynku stodołyi murowanej piwnicy ziemnej na działce nr 39, stanowiącej własność Gminy Kielce;

2. budynku mieszkalnego i budynku suchegoustępu na działce nr 31, stanowiącej własność Gminy

Kielce.  

§ 2. Wyburzenia budynków wymienionych w § 1 dokona Miejski Zarząd Budynków w Kielcach.  

§ 3. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków do reprezentowania Prezydenta Miasta
Kielce w stosunku donieruchomości, o której mowa w § 1, do dokonania czynności określonych

przepisami prawa budowlanego oraz innymi przepisami,w sprawach związanych z rozbiórką budynków.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach
i Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Urzędu Miasta w Kielcach.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: LPILC-PRSSV-XLHXC-YBPOU-HAAYG. przyjety. Strona 1 / 1


